
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 235 Lunes 30 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 52594

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
40

89
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

40894 Anuncio de licitación de: Delegación del Gobierno en la Comunidad
Valenciana - Edificio Administrativo de Servicios Múltiples. Objeto: El
Servicio  de  Vigilancia  y  Seguridad  y  mantenimiento  equipos  de
seguridad del Edificio Administrativo de Servicios Múltiples de Valencia.
Expediente: EASM32020.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en la Comunidad Valenciana - Edificio

Administrativo de Servicios Múltiples.
1.2) Número de identificación fiscal: S4626006C.
1.3) Dirección: Joaquín Ballester, 39.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46009.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963079491.
1.10) Fax: 963079456.
1.11) Correo electrónico: vicente.beti@correo.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mMStdxBRaFgQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES523.

3.  Descripción  de  la  licitación:  El  Servicio  de  Vigilancia  y  Seguridad  y
mantenimiento equipos de seguridad del Edificio Administrativo de Servicios
Múltiples de Valencia (CPV: 79714000, 50610000 y 79710000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 19:00
horas del 21 de octubre de 2019.

Valencia, 20 de septiembre de 2019.- Delegado del Gobierno en la Comunidad
Valenciana, Juan Carlos Fulgencio Tejedor.

ID: A190053143-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-09-27T17:37:31+0200




